
AUTOMOBILE CLUB PISA
Via Cisanello 168 – 56124  Pisa

Tel. 050 950111 - Fax 050 9503999
automobileclubpisa@pec.aci.it

DETERMINA N. 95 del 16 Dicembre 2022

Oggetto:  AFFIDAMENTO  SERVIZIO  RELATIVO  ALLA  ESECUZIONE  DEGLI
ADEMPIMENTI PREVISTI DALLA NORMATIVA VIGENTE PER L’AMMINISTRAZIONE
DEL PERSONALE DIPENDENTE TRIENNIO 2020-2022 CIG   Z452AF0183  -   Proroga tecnica  

IL DIRETTORE

VISTO il contratto stipulato tra l’Automobile Club Pisa e lo Studio Picchi Associato scadente il 31
Dicembre 2022 per l’espletamento del servizio in oggetto;

CONSIDERATO che  l’Ente  espleterà  nei  primi  mesi  del  2023  una  nuova  procedura  per
l’affidamento del servizio;

CONSIDERATO che  l’interruzione  del  servizio  potrebbe  determinare  una  situazione  contraria
all’interesse  pubblico  e  che,  pertanto  è  necessario  procedere  ad  una  proroga tecnica  al  fine  di
garantire la continuità dell’azione amministrativa;

CONSIDERATO che si rende necessario stabilire un periodo di proroga sufficientemente ampio da
assicurare, entro tale periodo o nel minor tempo necessario, l’individuazione del nuovo consulente;

Tutto ciò premesso e considerato,
DETERMINA

di prorogare l’affidamento del servizio in oggetto fino al 31 Maggio 2023, ovvero fino al minor
tempo necessario all’affidamento del servizio al nuovo consulente;

di stabilire che tale proroga avverrà alle stesse condizioni e modalità attualmente in essere, senza
eccezione  alcuna;  e  che  lo  Studio  dovrà  provvedere  comunque all’espletamento  di  tutte  quelle
operazioni necessarie per concludere i propri adempimenti anche successivi alla conclusione del
rapporto ed in particolare quelli relativi al sostituto d’imposta;

di stabilire che la presente determinazione venga trasmessa tramite PEC allo Studio, la quale la
dovrà restituire firmata digitalmente;

di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale dell’Ente, nella sezione “Amministrazione
trasparente”.

F.to IL DIRETTORE
Dott. Francesco Bianchi

mailto:automobileclubpisa@pec.aci.it

